

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: 64021106, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec

Číslo smlouvy: S 640 064 200 21

Číslo objednávky: 3.3.276.

Termín plnění	Místo plnění	Popis práce	Druh a délka výluk	Požadavek na Harmonogram a TPVP	Druh fakturace	Ostatní	Cena
Od účinnosti objednávky do 28.02.2023	Liberec, ON	stavební opravy služebních WC 2.NP	0	NE	jednorázová		348 653,47
Celková cena							348 653,47

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-3-3-2307
Stavba: Údržba

KSO:
Místo: Liberec

CC-CZ:
Datum: 25.11.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IM-stav Praha s.r.o.

IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				348 653,47
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	348 653,47		73 217,23
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		421 870,70
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-3-3-2307

Stavba: Údržba

Místo: Liberec

Datum: 25.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		348 653,47	421 870,70
3-3-2307	stavební opravy služebních WC ve 2.NP	348 653,47	421 870,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

3-3-2307 - stavební opravy služebních WC ve 2.NP

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 25.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

348 653,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	348 653,47	21,00%	73 217,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

421 870,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

3-3-2307 - stavební opravy služebních WC ve 2.NP

Místo: Liberec

Datum: 25.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

348 653,47

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

3-3-2307 - stavební opravy služebních WC ve 2.NP

Místo: Liberec

Datum: 25.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

348 653,47

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	340271001	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m ² tvárniciemi pórobetonovými tl 50 mm	m ²	3,000		0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
2	K	612135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m ²	60,000		0,00
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m ²	5,000		0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
4	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m ²	60,000		0,00
5	K	952902311	Čištění budov stírání stěn výšky do 2 m	m ²	60,000		0,00
6	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	25,000		0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
7	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	3,055		0,00
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,055		0,00
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,275		0,00
VV			3,055*5 'Přepočtené koeficientem množství		15,275		
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,050		0,00
D	998		Přesun hmot				0,00
11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,976		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00
12	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	40,000		0,00
13	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	20,000		0,00
14	M	28615100	trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm	m	20,600		0,00
VV			20*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		20,600		
15	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	22,000		0,00
16	M	28615105	trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm	m	22,660		0,00
VV			22*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		22,660		
17	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	42,000		0,00
18	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4" s jedním závitem	pár	2,000		0,00
19	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	5,000		0,00
20	K	722232171	Kohout kulový rohový G 1/2" PN 42 do 185°C plnopřítokový s vnějším a vnitřním závitem	kus	4,000		0,00
21	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	45,000		0,00
22	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,032		0,00
23	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,032		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				0,00
24	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000		0,00
25	K	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor	2,000		0,00
26	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000		0,00
27	K	725531101	Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soubor	2,000		0,00
28	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	2,000		0,00
29	K	725859101	Montáž ventilů odpadních do DN 32 pro zařizovací předměty	kus	2,000		0,00
30	M	55161007	ventil odpadní umyvadlový celokovový CLICK/CLACK s přepadem a přípojovacím závitem 5/4"	kus	2,000		0,00
31	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000		0,00
32	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,133		0,00
33	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,133		0,00
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				0,00
34	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	3,000		0,00
35	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,028		0,00
36	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,028		0,00
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00
37	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	2,000		0,00
38	K	735192923	Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm	kus	2,000		0,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				0,00
39	K	741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	4,000		0,00
40	M	34814407	svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, elektronický předřadník, 1x18W	kus	4,000		0,00
41	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,028		0,00
42	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,028		0,00
D		751	Vzduchotechnika				0,00
43	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 100 do 200 mm	kus	3,000		0,00
44	M	42914115	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 25W D 125mm	kus	3,000		0,00
45	K	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm	kus	3,000		0,00
46	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,003		0,00
D		766	Konstrukce truhlářské				0,00
47	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000		0,00
48	M	61162012	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plně 600x1970-2100mm	kus	3,000		0,00
49	M	61162014	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000		0,00
50	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	6,000		0,00
51	M	56245648	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm	kus	12,000		0,00
52	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus	4,000		0,00
53	M	54914610	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK	kus	4,000		0,00
54	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,060		0,00
55	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,046		0,00
D		771	Podlahy z dlaždic				0,00
56	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	14,800		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	14,800		0,00
58	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	14,000		0,00
59	K	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	14,800		0,00
60	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	14,778		0,00
	VV		1,65*1,95		3,218		
	VV		2,5*2		5,000		
	VV		1,45*0,8		1,160		
	VV		0,9*1,2*2		2,160		
	VV		1,2*2,7		3,240		
	VV		Součet		14,778		
61	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	14,800		0,00
62	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	17,020		0,00
	VV		14,8*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		17,020		
63	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,688		0,00
64	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,688		0,00
D	781		Dokončovací práce - obklady				0,00
65	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	56,040		0,00
66	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrku tl 3 mm	m2	56,040		0,00
67	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	56,040		0,00
	VV		(1,65+1,95)*2*2-2*1		12,400		
	VV		(2,5+1,95)*1,6*2-0,8*2*2-0,6*2		9,840		
	VV		(1,45+0,8)*2*2-0,6*2		7,800		
	VV		(0,9+1,2)*4*2-0,6*2*2		14,400		
	VV		(1,2+2,7)*2*2-0,8*2-0,6*2*2		11,600		
	VV		Součet		56,040		
68	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	56,040		0,00
69	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	64,446		0,00
	VV		56,04*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		64,446		
70	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,509		0,00
71	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	1,509		0,00
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
72	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	33,258		0,00
	VV		1,65*1,95		3,218		
	VV		2,5*1,95		4,875		
	VV		2,7*2,5		6,750		
	VV		2,6*2,9		7,540		
	VV		(0,95+0,5+0,5)*2,9		5,655		
	VV		0,9*2,9		2,610		
	VV		0,9*2,9		2,610		
	VV		Součet		33,258		
73	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	33,258		0,00
74	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	33,258		0,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D	VRN9		Ostatní náklady				0,00
75	K	VRN_R2	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 50 000 Kč do 500 000 Kč včetně	%	4,500		0,00
76	K	090001100	Přirážka za běžné údržby a oprava akce nad 50 tis. Kč	%	16,000		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3225914

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ced235fd-4a22-47a7-9f4c-60b692d00866

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.12.2022 08:31:04



7e3011cd-4eca-46dd-9f1e-5b95a3ede411